
（単位：件、千円）

最大出力
合計

　Co2削減量
　　t-Co2

件数 金　額 件数 金　額 件数 金　額 件数 金　額 件数 金　額 kw
　年間発電量
  　×0.392

平成13年度 13 1,720 13 1,720 43.19 17.91

平成14年度 17 2,120 17 2,120 30 58.25 101.44 24.15 42.06

平成15年度 58 6,248 21 2,671 79 8,919 109 300.46 401.90 124.58 166.64

平成16年度 99 8,555 18 1,069 117 9,624 226 528.73 930.63 219.23 385.87

平成17年度 37 1,737 9 236 46 1,973 272 192.89 1,123.52 79.98 465.85

平成18年度 96 7,773 8 751 4 342 8 748 116 9,614 388 475.46 1,598.98 197.14 663.00

平成19年度 70 6,080 12 1,019 6 535 4 416 92 8,050 480 337.08 1,936.06 139.77 802.76

平成20年度 83 7,473 23 2,107 7 628 5 466 118 10,674 598 454.95 2,391.01 188.64 991.40

平成21年度 243 22,767 38 3,593 17 1,590 7 626 305 28,576 903 1,242.92 3,633.93 515.36 1,506.77

※ 平成22年度 382 36,535 66 6,340 33 3,235 19 1,836 500 47,946 1,954.27 810.31

合　計 1,068 97,168 225 21,626 67 6,330 43 4,092 1,403 129,216 5,588.20 2,317.08

※平成22年度12月末の数値

資料１

真田地域 武石地域 合 　計

年　　度

上田地域

   太陽光発電システム設置費補助金実績
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丸子地域

累計累計 累計

新エネルギー補助金申請件数
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資料２

(資料：NEDO技術開発機構「月平均日射量表示ソフト(MONSORA)」)
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各地の年間最適傾斜角による日射量（月平均）
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